[bookmark: _GoBack]Протокол № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,  и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
18.05.2018                                                                                                             Сл. Никольская
Присутствовали:
	Болдырев Александр Владимирович
	- председатель комиссии

	Полторацкая Инна Алексеевна
	- заместитель председателя комиссии

	Васильченко Вера Васильевна
	-  секретарь комиссии

	 Члены комиссии:        Локтев Григорий Васильевич;
                                       Скоробогатова Людмила Петровна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об анализе сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и их супругов и несовершеннолетних детей.
1. СЛУШАЛИ:  Болдырева Александра Владимировича с информацией о проведении анализа сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и их супругов и несовершеннолетних детей.
Он проинформировал членов комиссии, что все муниципальные служащие Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения предоставили сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей в установленный законом срок. Все разделы справки муниципальными служащими заполнены. Ответственным специалистом по противодействию коррупции оказывалась методическая помощь при заполнении муниципальными служащими формы документа.
ВЫСТУПИЛИ:  Полторацкая И.А. с предложением принять информацию к сведению.
 Других предложений не поступило.
РЕШИЛИ: Принять информацию о проведении анализа сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и их супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей к сведению.
Председатель комиссии                                          А.В.Болдырев
Секретарь комиссии                                                В.В.Васильченко